
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ RADY OBCE ŠARDICE Č. 55 

 
z   jednání Rady obce Šardice konané dne  14. 11.  2016 na Obecním úřadě v Šardicích 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni:     Blažena Galiová, Marie Košuličová,  Pavel Brázda,  Ing. Cápek Ladislav, Padalík Pavel  
Omluveni:    
 
 
Jednání  RO řídila:    Blažena Galiová,  starostka obce - zahájila ve 16.20  hod.  jednání rady obce,  přivítala  přítomné  
                                   a  konstatovala,  že rada obce je schopná  jednat  a usnášet  se 
 

Rada obce  schválila: 
 
Hlasování je vždy uváděno v pořadí:    pro - proti - zdržel se 

 
▪ předložený program jednání rady obce     
       Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ smlouvu spol. Alis s.r.o, Česká lípa o poskytnutí práv k užívání software 
       Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ smlouvu zakládající právo uskutečnit stavbu na cizím pozemku ve smyslu stavebního zákona - novostavba RD 

na pozemku p.č 6852 v k. ú. Šardice 
       Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ Smlouvu příkazní č. 818/2016 - P na technický a investorský dozor spol. Jančálek s.r.o., Břeclav při realizaci 

stavby "Šardice - ulice Pod Humny – chodník“ 
       Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ Smlouvu o hudební produkci - koncert vážné hudby v chrámu sv. Archanděla Michaela, účinkující Komorní 

orchestr Města Kyjova a soubor Carmina Vocum 
       Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ pronájem obecní haly U Orla  sdružení FOS Šardičan, z.s., Šardice pro pořádání  společenské akce Kácání 

mája, dne 26. 11. 2016. Rada obce upozorňuje na nový předpis o dodržování nočního klidu 
       Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ schvaluje oslovení firem o podání cenových nabídek na stavbu „Zateplení domu č.p. 51 – II. etapa“ 
       Hlasování: 5 - 0 – 0 

 

Rada obce vzala na vědomí: 
▪ informace  o provedení tlakové zkoušky spol. VaK a.s. Šardice, kdy nebyly zjištěny ze strany VaK žádné 

závady a o problému s propadem obrubníků před domem č.p. 113. Rada obce předkládá posouzení stavu  
komunikace a zatékání do sklepů do stavební a zemědělské komise  

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ informaci o možnosti zřízení pracovní pozice preventista kriminality  
       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ informaci Úřadu průmyslového vlastnictví, Praha o vydání Osvědčení o registraci podlicence k licenční smlouvě  
Spokojený senior - KLAS z.s., Brno 

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ souhlas E.ON ČR  s opravou stávajícího veřejného osvětlení na stávajících podpěrných bodech sítě NN podél 
komunikace č. II/422 - výměna stávajících svítidel za úspornější 

       Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ souhlas MěÚ Kyjov, OŽPÚP ke změně stavby "Loučkový potok - nádrž N3" na pozemku p.č. 6772 v k.ú. 

Šardice 
       Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ oznámení stavebního úřadu MěÚ Kyjov o zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání pro dodatečné povolení 

stavby "sklad lahví", spol. NEOKLAS a.s. Šardice, na p.č. 3352/53 v k.ú. Šardice 



       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ stížnost obyvatel ul. Dědina na provoz - průjezd velkého množství velkých nákladních aut a kamionů po místní 
komunikaci  

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ informaci o zahájení kurzu "Naši senioři zpátky do školy", který bude probíhat každé úterý od 17.00 hodin, 
datum zahájení 1. 11. 2016, předpokládaný konec kurzu je konec měsíce dubna 2017  

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

 
 

 

 
Jednání rady obce bylo ukončeno ve 23,20 hodin 
 
Zapsala: Košuličová Marie,  místostarostka obce 


